KTU MIMARLIK BOLUMU 2025/2026 BAHAR YARIYILI MIM4000
BITIRME CALISMASI “OGRENCi YURDU”

SORULAR VE CEVAPLARI

Ogrenci
Yurdu
Arazi

1

Foyde ‘'halihazir planda diz cizgi ile tanimlanmistir' olarak ifade edilen
maket siniri icin herhangi bir dUz cizgi tfanimlanmamigtir.

Yanit: GUncel dosya web sayfasinda yayimlanmistir.

Raporda su yaziyor: "Calisma alani halihazir planda kesikli ¢izgi ile , maket
sinirthalihazir planda duz ¢izgi ile tanimlanmustir.” Paylasilan Halihazir Dwg
dosyasinda bdyle bir sinir gérmedim. Burada bahsettiginiz durum raporda
son sayfalarda I. halihazir planin ve Il. uydu gorintisinin gdrseli midir?

Yanit: GUncel dosya web sayfasinda yayimlanmistir.

Arazinin gUneyinde kalan insaat halinde olan yapi, halihazir planda yer
almiyor. Dwg guncel degil. O yapinin varlidini yok saymamiz dogru degil,
bunun icin guncel ya da o yapinin islendigi bir dwg dosyasi paylasilabilir
misiniz (ortak bir teslim dili saglayabilir)? Ya da o yapiyi islemeyi 6drencinin
kendi kararina mi birakirsiniz?

Yanit: GUncel dosya web sayfasinda yayimlanmistir.

isletim
yontemi

Yalnizca erkek veya yalnizca kiz yurdu yapilabilir mi , yoksa ikisi de olmal
mi?

Yanit: KTU Mimarlk B&IUmU 2025/2026 Bahar Yariyili MIM4000 Bitirme
Calismasi “Ogrenci Yurdu” Sartnamesinin 5. Sayfasinda yer alan “OGRENCI
YURDU” IHTIYAC PROGRAMI bashg alinda yer alan 6. maddede
aciklanmaktadir.

Bakiniz: ik madde:

(Tasarimin; kullanici profilini ve kullanim, isletim, yénetim sistemini temel alan
bir éneri sunmasi gerekmektedir. Bu baglamda, kullanici profili fasarimciya
birakilmistir).

Kent igi
Otel
Dosya
teslimi

"Ogrenci Yurdu" icin dénem icinde ve sonunda istenenler (&rn. Konsept/Fikir
Paftas, Calisma Alani/Arazi EtUtleri, Genel Yerlesim Kararlari) "Kent ici Otel"
calisacak éJrencilerden de beklenmekte midirz Ogrenciler yalnizca "Kent ici
Ofel" icin yayinlanmis belgede istenenlerden mi sorumludur?

Yanit: Kent ici Ofel calisacak &grenciler, Kent ici Otel sarthamesinden
sorumludur.

"Kent ici Otel" calisan dgrencilerin On inceleme Dosyas! icerigi (konu ile ilgili
arastirmalar) bir énceki donem teslim ettigi dosya ile ayni olabilir mi?

Yanit: llgili dosya tesliminin Uzerinden 6 ay gecmistir. Tasarimcinin bitirme
projesinin bUtun asamalarindaki istenenleri yeniden ele alarak probleme
cevap Uretmesi gerekmektedir. Bu nedenle tasarimcinin konu ile ilgili
arastirmalari gincellenmesi beklenmektedir.




NOT: 26 Subat 2026 tarihinde saat 13:00'da égrenci yurtlari ile ilgili
bir seminer yapilacaktir. Bitirme alan égrencilerin seminere katilimi
beklenmektedir. Bitirme Projesi alan égrenciler seminerlerdeki
anlatimlardan sorumludur.



